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=================================================================================================== 
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Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2016 

Baden 

 

Stehend frei 

EINZELSCHUETZEN 

Jungschützinnen 

1.LESK Katharina ATV Raiba Gloggnitz 98.2 - 97.9 - 95.8 -100.5   392.4 
 

Frauen 

1.BRÜCKNER Verena SG Baden 1560       100.9 -102.7 -102.4 -102.8   408.8 
 

Männer 

1 SPIES Michael USV Kirchberg/W     100.2 - 98.5 - 98.7 - 96.3   393.7 
2.MOSER Grerhard ATV Raiba Gloggnitz 85.3 - 91.5 -  86.2 - 79.0   342.0 
3.HUMMER Thomas ATV Raiba Gloggnitz 81.9 - 73.5 -  67.3 - 89.2   311.9 
 

Seniorinnen 1 

1.TAUCHNER Grete USV Kirchberg/W       96.4 - 98.0 - 97.9 -101.4   393.7 
 

Senioren 1 

1.KROISS Andreas ATV Raiba Gloggnitz  94.1 - 89.0 - 96.2 - 95.2   374.5 
2.MORGENBESSER Franz USV Kirchberg/W       88.2 - 92.5 - 91.2 - 93.0   364.9 
3.LIPP Josef SG Baden 1560          92.5 - 89.7 - 89.8 - 88.2   360.2 
 

Senioren 2 

1.MORGENBESSER Johann USV Kirchberg/W       94.5 - 95.9 - 95.2 - 95.1   380.7 
2.BÜCHLER Hermann ATV Raiba Gloggnitz 89.6 -  94.0 - 86.0 - 92.0 - - 361.6 
 
 
 



 

MANNSCHAFTEN 
 

Gemischt 

 1. USV Kirchberg/W  1152.3 
   SPIES Michael  393.7 
   TAUCHNER Grete  393.7 
   MORGENBESSER Franz  364.9 
 
 2. ATV Raiba Gloggnitz  1128.5 
   LESK Katharina  392.4 
   BÜCHLER Hermann  361.6 
   KROISS Andreas  374.5 
 
 

Sitzend aufgelegt 

Seniorinnen 3A 

1.ZOTTER Johanna SV Perchtoldsdorf    102.4 -102.1 - 99.9 -103.3   407.7 
 

Senioren 3A 

1.Ing. BÄUMLER Peter SV Perchtoldsdorf    104.4 -103.0 -104.0 -104.3   415.7 
2.GRÜNAUER Rudolf SG Baden 1560        102.1 -100.4 -101.4 - 99.3   403.2 
 

Seniorinnen 3 

1.MIKSCHE Edith SSV Blumau                102.7 -101.4 -105.6 -104.4  414.1 
2.NEUBAUER Elisabeth ATV Raiba Gloggnitz   101.1 -102.6 -101.2 -101.7  406.6 
3.RINGHOFER Christine USV Kirchberg/W         101.0 -101.1 -100.3 -102.3  404.7 
4.FISCHER Christine SG Baden 1560             97.8 - 99.0 -  98.8  -  6.4  392.0 
 

Senioren 3 

1.MACHO Ludwig SV Perchtoldsdorf       103.0 -105.6 -103.8 -105.1  417.5 
2. BECK Joachim SV Perchtoldsdorf       103.6 -104.8 -105.0 -102.8  416.2 
3.BAUER Rudolf ATV Raiba Gloggnitz  104.9 -105.2 -102.7 -103.2  416.0 
4.WAGNER Johann USV Kirchberg/W        102.6 -103.5 -102.8 -103.2  412.1 
5.Ing. MIKSCHE Rudolf SSV Blumau                102.6 -102.5 -101.0 -103.1  409.2 
6.NASRALLAH Fouad SSV Blumau                102.3 -102.0 -101.6 -103.1  409.0 
7.WILLE Kurt SG Baden 1560             99.8 -103.8 -102.7 -102.2  408.5 
8.BUTTA Friedrich SG Baden 1560           101.0 -102.6 -100.4 -103.3  407.3 
9.MÜLLER Viktor 1. Guntramsdorfer SV 100.6 -  97.7 -  99.1 -100.0  397.4 
 



MANNSCHAFTEN 
 

Gemischt 

 1. SV Perchtoldsdorf  1249.4 
   Ing. BÄUMLER Peter  415.7 
   BECK Joachim  416.2 
   MACHO Ludwig  417.5 
 
 2. SG Baden 1560/1  1207.8 
   FISCHER Christine  392.0 
   WILLE Kurt  408.5 
   BUTTA Friedrich  407.3 
 
 

Stehend aufgelegt 
 

EINZELSCHUETZEN 
 

Seniorinnen 2 

1.PLESSL-TISOVSKY Christa 1. Guntramsdorfer SV      98.0 -102.0 -100.0 - 99.3  399.3 
 

Seniorinnen 3 

1.RINGHOFER Christine USV Kirchberg/W             98.7- 98.3 -100.7 - 93.9  391.6 
 

Senioren 3 

1.BAUER Rudolf ATV Raiba Gloggnitz       103.1 -102.6 -104.2 -102.9  412.8 
2.WAGNER Johann USV Kirchberg/W             103.4 -101.0 -101.8 -102.0  408.2 
3.BUTTA Friedrich SG Baden 1560   102.4 -101.0 -100.2 - 99.0  402.6 
 

Seniorinnen 1 

1.ADAM Veronika SG Baden 1560                92.1 - 97.5 - 91.0 - 98.0  378.6 
 

Frauen 

1.GSCHIEGL Rita SG Baden 1560                97.7 - 98.2 -101.7 - 99.0  396.6 
2.BINDER Monika SG Baden 1560                98.4 - 96.7 - 96.4 -100.1  391.6 
 



 

MANNSCHAFTEN 
 

Gemischt 

 1. SG Baden 1560/2  1166.8 
   GSCHIEGL Rita  396.6 
   ADAM Veronika  378.6 
   BINDER Monika  391.6 
 

     Schützenkönig  3. Bezirksschützenbund Thermenregion 
 

      MORGENBESSER  Johann USV Kirchberg/W S2  9,40 Schützenkönig 

BAUER   Rudolf ATV Raika Gloggnitz S3 7,20 1. Maschall 

MIKSCHE Ing.  Rudolf SSV Blumau S3 10,10 2. Maschall 

LESK  Katharina ATV Raika Gloggnitz Jsch 4,10 Page 

TAUCHNER Grete USV Kirchberg/W S1 31,80 
 BRÜCKNER Verena SV Baden 1560 F 38,00 
 SPIES  Michael USV Kirchberg/W M 48,20 
 MOSER  Gerhard ATV Raika Gloggnitz M 78,50 
 BÜCHLER Hermann ATV Raika Gloggnitz S2 79,80 
 LIPP  Josef SV Baden 1560 S1 85,00 
 KROISS  Andreas ATV Raika Gloggnitz S 124,40 
  

 
Wien 13.02.2016                 Mit Schützengruß 
                     Ludwig Macho e.h. 
                       BezSpL LG-KK 


